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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    7,77   

  2  Zbín Erik             990304  ZŠ Beluša                        7,94   

  3  Neubauer Martin       981119  ZŠ Chynorany                     8,08   

  4  Marko Timotej         981001  ZŠ Chynorany                     8,25   

  5  Žubor Ján             981201  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,46   

  6  Božik Dominik         010404  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    9,15   

 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Hogaj Marián          990506  ZŠ Nitrianské Pravno             7,56   

  2  Čapák Jozef           990205  ZŠ Rešetku Horná Súča            7,73   

  3  Hlúbik Radovan        980922  ZŠ Beluša                        7,85   

  4  Horváth Tomáš         990804  ZŠ Nitrianské Pravno             7,86   

  5  Kubák Matej           990325  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    8,14   

  6  Gago Samuel           990903  ZŠ Rešetku Horná Súča            8,15   

 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Hájek Michal          990605  ZŠ s MŠ Udiča                    7,54   

  2  Zaťko Filip           990715  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    7,84   

  3  Grušpier Matúš        991023  ZŠ Nitrianské Rudno              8,01   

  4  Martinka Mário        981017  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,13   

  5  Guláš Jozef           000920  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    8,86   

  6  Kučerák Marek         000209  ZŠ Rešetku Horná Súča            9,28   

 

60 m 4.rozbeh        žiaci                               

  1  Opavský Matúš         991107  ZŠ Veľká okružná Partizánske     7,74   

  2  Kočica Boris          981205  ZŠ Zlatníky                      7,93   

  3  Piešťanský Branislav  990309  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,00   

  4  Hudček Andrej         980921  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,11   

  5  Štuchal Martin        990509  ZŠ Brezová pod Bradlom           8,20   

  6  Babinec Adam          980928  ZŠ Brezová pod Bradlom           8,65   

 

60 m 5.rozbeh        žiaci                               

  1  Kubík Marek           990228  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    7,60   

  2  Patka Dominik         990303  ZŠ Paulu 2 Nemšová               8,01   

  3  Schrimpel Lukáš       000611  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,13   

  4  Prna Dávid            010501  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    8,23   

  5  Vlk Jozef             000316  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    8,76   

 

60 m finále          žiaci                               

  1  Hájek Michal          990605  ZŠ s MŠ Udiča                    7,61   

  2  Kubík Marek           990228  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    7,64   

  3  Hogaj Marián          990506  ZŠ Nitrianské Pravno             7,69   

  4  Čapák Jozef           990205  ZŠ Rešetku Horná Súča            7,70   

  5  Opavský Matúš         991107  ZŠ Veľká okružná Partizánske     7,85   

  6  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    7,91   

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Štuchal Martin        990509  ZŠ Brezová pod Bradlom          41,02   

  2  Zaťko Filip           990715  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   41,54   

  3  Paulec Karol          990518  ZŠ Školská Považská Bystrica    41,95   

  4  Pajerchin Lukáš       981020  ZŠ Školská Považská Bystrica    42,61   

  5  Prna Dávid            010501  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   43,12   
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Mitašík Andrej        981215  ZŠ Školská Považská Bystrica    38,19   

  2  Horváth Tomáš         990804  ZŠ Nitrianské Pravno            40,68   

  3  Piešťanský Branislav  990309  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   44,44   

  4  Žubor Ján             981201  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   45,60   

  5  Šulgan Martin         000123  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   46,80   

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Labo David            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   40,85   

  2  Gašparík Adrián       990519  ZŠ Brezová pod Bradlom          41,81   

  3  Božik Martin          000727  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   46,34   

  4  Bojtoš Peter          981010  ZŠ Nitrianské Pravno            48,45   

     Zvolenský Dávid       990912  ZŠ Rešetku Horná Súča               NP  

 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   39,64   

  2  Kubík Marek           990228  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   40,03   

  3  Ježala Pavol          990910  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   41,19   

  4  Nápoký Filip          980930  ZŠ Rešetku Horná Súča           42,07   

  5  Mozol Dávid           000414  ZŠ Chynorany                    44,48   

 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Neubauer Martin       981119  ZŠ Chynorany                    40,15   

  2  Hlúbik Radovan        980922  ZŠ Beluša                       41,10   

  3  Binka Marek           990626  ZŠ Beluša                       42,26   

  4  Gago Samuel           990903  ZŠ Rešetku Horná Súča           42,86   

  5  Marko Timotej         981001  ZŠ Chynorany                    43,90   

 

300 m cel.por.       žiaci                               

  1  Mitašík Andrej        981215  ZŠ Školská Považská Bystrica    38,19   

  2  Pavlačka Patrik       990411  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom   39,64   

  3  Kubík Marek           990228  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   40,03   

  4  Neubauer Martin       981119  ZŠ Chynorany                    40,15   

  5  Horváth Tomáš         990804  ZŠ Nitrianské Pravno            40,68   

  6  Labo David            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   40,85   

  7  Štuchal Martin        990509  ZŠ Brezová pod Bradlom          41,02   

  8  Hlúbik Radovan        980922  ZŠ Beluša                       41,10   

  9  Ježala Pavol          990910  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   41,19   

 10  Zaťko Filip           990715  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   41,54   

 11  Gašparík Adrián       990519  ZŠ Brezová pod Bradlom          41,81   

 12  Paulec Karol          990518  ZŠ Školská Považská Bystrica    41,95   

 13  Nápoký Filip          980930  ZŠ Rešetku Horná Súča           42,07   

 14  Binka Marek           990626  ZŠ Beluša                       42,26   

 15  Pajerchin Lukáš       981020  ZŠ Školská Považská Bystrica    42,61   

 16  Gago Samuel           990903  ZŠ Rešetku Horná Súča           42,86   

 17  Prna Dávid            010501  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   43,12   

 18  Marko Timotej         981001  ZŠ Chynorany                    43,90   

 19  Piešťanský Branislav  990309  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   44,44   

 20  Mozol Dávid           000414  ZŠ Chynorany                    44,48   

 21  Žubor Ján             981201  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   45,60   

 22  Božik Martin          000727  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   46,34   

 23  Šulgan Martin         000123  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   46,80   

 24  Bojtoš Peter          981010  ZŠ Nitrianské Pravno            48,45   

     Zvolenský Dávid       990912  ZŠ Rešetku Horná Súča               NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

1000 m 1.beh         žiaci                               

  1  Mitašík Andrej        981215  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:43,94  

  2  Martinka Mário        981017  ZŠ Školská Považská Bystrica   3:02,42  

  3  Tarabus Patrik        981003  ZŠ Hodžova Trenčín             3:07,44  

  4  Bernát Dominik        990904  ZŠ Škols Bánovce nad Bebravou  3:12,45  

  5  Labo David            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:12,80  

  6  Kučmín Adam           001104  ZŠ Beluša                      3:14,42  

  7  Lévai Luboš           990312  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:15,83  

  8  Kobela Kristin        000809  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:17,52  

  9  Vičík Richard         010307  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:17,52  

 10  Strapko Peter         981205  ZŠ Lednické Rovné              3:17,79  

 11  Mušák Matej           000713  ZŠ Beluša                      3:17,90  

 12  Kučerák Marek         000209  ZŠ Rešetku Horná Súča          3:21,98  

 13  Staňo Jakub           000317  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:26,98  

 14  Grošaft Miroslav      010105  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:34,14  

     Pavlík Kristián       990501  ZŠ Beluša                           NP  

     Babinec Adam          980928  ZŠ Brezová pod Bradlom              NP  

 

1000 m 2.beh         žiaci                               

  1  Bugoš Filip           000621  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:58,80  

  2  Januška Martin        990306  ZŠ Veľká okružná Partizánske   3:03,61  

  3  Záhumenský Martin     990903  ZŠ Chynorany                   3:04,55  

  4  Cibuľa Jakub          000428  ZŠ MN Handlová                 3:05,96  

  5  Šulgan Martin         000123  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  3:06,46  

  6  Šnirc Roman           000114  ZŠ Nitrianské Pravno           3:08,40  

  7  Rajnoha Frederik      991008  ZŠ Chynorany                   3:09,42  

  8  Reptá Ján             981231  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:16,31  

  9  Zvolenský Dávid       990912  ZŠ Rešetku Horná Súča          3:18,63  

 10  Cibuľa Tobias         980904  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:23,33  

 11  Bačík Michal          980903  ZŠ Nitrianské Pravno           3:24,29  

 12  Zita Adam             990825  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:26,25  

 13  Božik Dominik         010404  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:33,12  

 14  Guláš Jozef           000920  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  3:56,85  

     Richweiss David       981219  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom       NF  

     Rojko Šimon           981226  Gym. Šte Nové Mesto nad Váhom       NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

1000 m cel.por.      žiaci                               

  1  Mitašík Andrej        981215  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:43,94  

  2  Bugoš Filip           000621  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:58,80  

  3  Martinka Mário        981017  ZŠ Školská Považská Bystrica   3:02,42  

  4  Januška Martin        990306  ZŠ Veľká okružná Partizánske   3:03,61  

  5  Záhumenský Martin     990903  ZŠ Chynorany                   3:04,55  

  6  Cibuľa Jakub          000428  ZŠ MN Handlová                 3:05,96  

  7  Šulgan Martin         000123  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  3:06,46  

  8  Tarabus Patrik        981003  ZŠ Hodžova Trenčín             3:07,44  

  9  Šnirc Roman           000114  ZŠ Nitrianské Pravno           3:08,40  

 10  Rajnoha Frederik      991008  ZŠ Chynorany                   3:09,42  

 11  Bernát Dominik        990904  ZŠ Škols Bánovce nad Bebravou  3:12,45  

 12  Labo David            000311  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:12,80  

 13  Kučmín Adam           001104  ZŠ Beluša                      3:14,42  

 14  Lévai Luboš           990312  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:15,83  

 15  Reptá Ján             981231  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:16,31  

 16  Kobela Kristin        000809  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:17,52  

 17  Vičík Richard         010307  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:17,52  

 18  Strapko Peter         981205  ZŠ Lednické Rovné              3:17,79  

 19  Mušák Matej           000713  ZŠ Beluša                      3:17,90  

 20  Zvolenský Dávid       990912  ZŠ Rešetku Horná Súča          3:18,63  

 21  Kučerák Marek         000209  ZŠ Rešetku Horná Súča          3:21,98  

 22  Cibuľa Tobias         980904  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:23,33  

 23  Bačík Michal          980903  ZŠ Nitrianské Pravno           3:24,29  

 24  Zita Adam             990825  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:26,25  

 25  Staňo Jakub           000317  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom  3:26,98  

 26  Božik Dominik         010404  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:33,12  

 27  Grošaft Miroslav      010105  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:34,14  

 28  Guláš Jozef           000920  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom  3:56,85  

     Richweiss David       981219  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom       NF  

     Babinec Adam          980928  ZŠ Brezová pod Bradlom              NP  

     Pavlík Kristián       990501  ZŠ Beluša                           NP  

     Rojko Šimon           981226  Gym. Šte Nové Mesto nad Váhom       NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

diaľka               žiaci                               

  1  Kubena Ján            991114  ZŠ Školská Považská Bystrica     533    

  2  Kočica Boris          981205  ZŠ Zlatníky                      523    

  3  Muriš Richard         990202  ZŠ Novomeského Trenčín           507    

  4  Hogaj Marián          990506  ZŠ Nitrianské Pravno             507    

  5  Schrimpel Lukáš       000611  ZŠ Školská Považská Bystrica     502    

  6  Rusnák Vladimír       991123  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    500    

  7  Ondrejkovič Martin    990602  ZŠ Chynorany                     498    

  8  Záhumenský Martin     990903  ZŠ Chynorany                     492    

  9  Gašparík Adrián       990519  ZŠ Brezová pod Bradlom           487    

 10  Čapák Jozef           990205  ZŠ Rešetku Horná Súča            487    

 11  Káčer Jozef           000105  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    486    

 12  Lilek Juraj           981220  ZŠ Nitrianské Pravno             486    

 13  Binka Marek           990626  ZŠ Beluša                        485    

 14  Hrebíček Peter        991219  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    483    

 15  Barka Ján             000212  ZŠ Slovanská Púchov              482    

 16  Ježala Pavol          990910  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    477    

 17  Guriš Andrej          000307  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    469    

 18  Rigo Matúš            990221  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    468    

 19  Vavrík Lukáš          990224  ZŠ Beluša                        461    

 20  Kopták Dominik        980912  ZŠ Brezová pod Bradlom           448    

 21  Božik Martin          000727  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    442    

 22  Kubák Matej           990325  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    434    

 23  Blaho Erik            990802  ZŠ Rešetku Horná Súča            421    

 24  Kobela Kristin        000809  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    416    

 25  Martinka Jakub        990930  ZŠ Školská Považská Bystrica     416    

 26  Bartek Branislav      980914  ZŠ Rešetku Horná Súča            383    

 27  Bezák Branislav       981031  ZŠ Chynorany                     360    
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

výška                žiaci                               

  1  Kubala Dominik        000107  ZŠ Dukli Bánovce nad Bebravou    169    

  2  Lovíšek Tomáš         000219  ZŠ Partizán Považská Bystrica    165    

  3  Vrtík Juraj           990115  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    160    

  4  Gros Kristián         990425  ZŠ Nitrianské Pravno             160    

  5  Pajerchin Lukáš       981020  ZŠ Školská Považská Bystrica     160    

  6  Komžík Matúš          980909  ZŠ Nováky                        155    

     Barka Ján             000212  ZŠ Slovanská Púchov              155    

  8  Návoj Radovan         990327  ZŠ Školská Považská Bystrica     150    

  9  Kopták Dominik        980912  ZŠ Brezová pod Bradlom           150    

     Rigo Matúš            990221  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    150    

 11  Zbín Erik             990304  ZŠ Beluša                        150    

 12  Rešetka Jakub         990106  ZŠ Rešetku Horná Súča            145    

 13  Richweiss David       981219  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    145    

 14  Pavlík Kristián       990501  ZŠ Beluša                        145    

     Flimel František      000127  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    145    

 16  Zita Adam             990825  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    145    

     Koyš Adam             981003  ZŠ Paulu 2 Nemšová               145    

     Krčmárik Lukáš        001030  ZŠ Chynorany                     145    

 19  Bartek Branislav      980914  ZŠ Rešetku Horná Súča            145    

 20  Magdolen Martin       990621  ZŠ Chynorany                     145    

 21  Blaho Erik            990802  ZŠ Rešetku Horná Súča            140    

     Bačík Michal          980903  ZŠ Nitrianské Pravno             140    

 23  Vičík Richard         010307  ZŠ Brezová pod Bradlom           140    

 24  Heldes Michal         000626  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    140    

 25  Paulec Karol          990518  ZŠ Školská Považská Bystrica     140    

 26  Vavrík Lukáš          990224  ZŠ Beluša                        135    

 27  Lévai Luboš           990312  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    135    

 28  Staňo Jakub           000317  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    130    

 29  Guriš Andrej          000307  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    130    

     Cibuľa Tobias         980904  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou       NM  

     Dedík Andrej          990618  ZŠ Nitrianské Pravno                NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

guľa                 žiaci                               

  1  Bjelko Samuel         990426  ZŠ Zlatníky                     13,34   

  2  Plevka Richard        000317  ŠG Trenčín                      13,29   

  3  Furman Adam           990516  ZŠ Nováky                       12,87   

  4  Magušin Jozef         981015  ZŠ Jašíka Partizánske           12,40   

  5  Kubena Ján            991114  ZŠ Školská Považská Bystrica    12,37   

  6  Gros Kristián         990425  ZŠ Nitrianské Pravno            12,36   

  7  Bezák Branislav       981031  ZŠ Chynorany                    12,10   

  8  Košťál Nikolas        990316  ZŠ Hurbanova Stará Turá         11,95   

  9  Zassiadko Denis       981020  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   11,83   

 10  Veteška Adam          991006  ZŠ Zárečie                      11,20   

 11  Lilek Juraj           981220  ZŠ Nitrianské Pravno            11,07   

 12  Mikula Daniel         990525  ZŠ Chynorany                    11,03   

 13  Raninec Peter         980924  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   10,88   

 14  Bušo Norbert          980904  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   10,30   

 15  Vrábel Lukáš          981126  ZŠ Beluša                       10,30   

 16  Medvedík Martin       990503  ZŠ Beluša                       10,20   

 17  Súčik Adam            991219  ZŠ Školská Považská Bystrica    10,18   

 18  Panák Martin          990318  ZŠ Rešetku Horná Súča            9,96   

 19  Vlk Jozef             000316  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom    9,53   

 20  Zelenák Patrik        980910  ZŠ Brezová pod Bradlom           9,48   

 21  Michalec Nikolas      990706  ZŠ Rešetku Horná Súča            9,00   

 22  Lacho Andrej          990114  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom    8,97   

 23  Hrebíček Peter        991219  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,91   

 24  Mušák Matej           000713  ZŠ Beluša                        8,80   

 25  Ciran Juraj           990503  ZŠ Brezová pod Bradlom           8,77   

 26  Flimel František      000127  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,76   

 

kriket               žiaci                               

  1  Hrnčár Peter          990527  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   88,78   

  2  Redéky Jozef          980930  ZŠ Mládežnícka Púchov           84,80   

  3  Rusnák Vladimír       991123  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   80,10   

  4  Buček Zdeno           981217  ZŠ Branecké Trenčianská Teplá   79,75   

  5  Hruška Roman          990927  ZŠ MC Handlová                  76,83   

  6  Poliak Marek          991208  ZŠ Medňanská Ilava              72,46   

  7  Ondrejkovič Martin    990602  ZŠ Chynorany                    72,28   

  8  Raninec Peter         980924  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   69,10   

  9  Martinka Jakub        990930  ZŠ Školská Považská Bystrica    68,96   

 10  Zelenák Patrik        980910  ZŠ Brezová pod Bradlom          68,74   

 11  Návoj Radovan         990327  ZŠ Školská Považská Bystrica    68,67   

 12  Rešetka Jakub         990106  ZŠ Rešetku Horná Súča           68,14   

 13  Zassiadko Denis       981020  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   66,80   

 14  Dedík Andrej          990618  ZŠ Nitrianské Pravno            65,13   

 15  Bojtoš Peter          981010  ZŠ Nitrianské Pravno            64,91   

 16  Nápoký Filip          980930  ZŠ Rešetku Horná Súča           63,82   

 17  Mozol Dávid           000414  ZŠ Chynorany                    63,62   

 18  Lacho Andrej          990114  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   61,70   

 19  Káčer Jozef           000105  ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   61,15   

 20  Hudček Andrej         980921  ZŠ Školská Považská Bystrica    60,20   

 21  Medvedík Martin       990503  ZŠ Beluša                       59,20   

 22  Heldes Michal         000626  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   57,79   

 23  Bušo Norbert          980904  ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   53,70   

 24  Šlahor Slavomír       010116  ZŠ Brezová pod Bradlom          52,95   

 25  Reptá Ján             981231  ZŠ Brezová pod Bradlom          50,18   

 26  Vrábel Lukáš          981126  ZŠ Beluša                       47,50   

 27  Kučmín Adam           001104  ZŠ Beluša                       41,63   

 28  Michalec Nikolas      990706  ZŠ Rešetku Horná Súča           40,82   

     Panák Martin          990318  ZŠ Rešetku Horná Súča               NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  BELUS "A"                     ZŠ Beluša                       30,27   

  2  NMTEM "A"                     ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   30,95   

  3  HSUCA "A"                     ZŠ Rešetku Horná Súča           31,90   

  4  NMTEM "B"                     ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   35,71   

     BELUS "B"                     ZŠ Beluša                           NP  

     HSUCA "B"                     ZŠ Rešetku Horná Súča               NP  

 

4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  CHYNO "A"                     ZŠ Chynorany                    30,91   

  2  PBSKO "B"                     ZŠ Školská Považská Bystrica    30,95   

  3  DCAPD "A"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   31,47   

  4  BBPAR "A"                     ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   32,01   

  5  BBPAR "B"                     ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   33,77   

  6  DCAPD "B"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   40,13   

 

4 x 60 m 3.beh       žiaci                               

  1  PBSKO "A"                     ZŠ Školská Považská Bystrica    30,30   

  2  BREZOV "A"                    ZŠ Brezová pod Bradlom          30,51   

  3  PRAVNO                        ZŠ Nitrianské Pravno            31,69   

  4  CHYNO "B"                     ZŠ Chynorany                    33,59   

  5  BREZOV "B"                    ZŠ Brezová pod Bradlom          34,62   

 

4 x 60 m cel.por.    žiaci                               

  1  BELUS "A"                     ZŠ Beluša                       30,27   

  2  PBSKO "A"                     ZŠ Školská Považská Bystrica    30,30   

  3  BREZOV "A"                    ZŠ Brezová pod Bradlom          30,51   

  4  CHYNO "A"                     ZŠ Chynorany                    30,91   

  5  PBSKO "B"                     ZŠ Školská Považská Bystrica    30,95   

     NMTEM "A"                     ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   30,95   

  7  DCAPD "A"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   31,47   

  8  PRAVNO                        ZŠ Nitrianské Pravno            31,69   

  9  HSUCA "A"                     ZŠ Rešetku Horná Súča           31,90   

 10  BBPAR "A"                     ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   32,01   

 11  CHYNO "B"                     ZŠ Chynorany                    33,59   

 12  BBPAR "B"                     ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   33,77   

 13  BREZOV "B"                    ZŠ Brezová pod Bradlom          34,62   

 14  NMTEM "B"                     ZŠ Temat Nové Mesto nad Váhom   35,71   

 15  DCAPD "B"                     ZŠ s MŠ Dem Dubnica nad Váhom   40,13   

     BELUS "B"                     ZŠ Beluša                           NP  

     HSUCA "B"                     ZŠ Rešetku Horná Súča               NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Ondrejková Monika     010828  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,49   

  2  Staňová Natália       000928  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,75   

  3  Kmeťková Ema          000323  ZŠ Kanianka                      8,80   

  4  Miháliková Petra      010213  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,90   

  5  Kazíková Petra        000420  ZŠ Beluša                        8,95   

  6  Antalová Daniela      010402  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    9,29   

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Petláková Petra       990220  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,55   

  2  Bôžiková Lenka        000203  ZŠ Zlatníky                      8,68   

  3  Pilná Klára           000518  ZŠ Lednické Rovné                8,90   

  4  Zaťková Sabina        021018  ZŠ Brezová pod Bradlom           9,08   

  5  Mlatková Simona       990615  ZŠ Školská Považská Bystrica     9,14   

  6  Balážová Vanesa       991123  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    9,67   

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Rizmanová Michaela    990525  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             8,18   

  2  Rýdza Veronika        990806  ZŠ Beluša                        8,97   

  3  Kollárová Veronika    000108  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             9,02   

  4  Cagaňová Angelika     980916  ZŠ Veľká okružná Partizánske     9,30   

  5  Duchovičová Simona    001018  ZŠ Veľká okružná Partizánske     9,42   

  6  Zelenáková Natália    010107  ZŠ Brezová pod Bradlom          10,45   

 

60 m 4.rozbeh        žiačky                              

  1  Štefániková Viktória  991221  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    8,39   

  2  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,42   

  3  Barteková Sabina      020615  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    8,85   

  4  Mutalová Zuzana       980907  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,90   

  5  Lukáčová Andrea       990314  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,92   

  6  Lackovičová Simona    001119  ZŠ Veľká okružná Partizánske     9,94   

 

60 m 5.rozbeh        žiačky                              

  1  Šujanová Erika        001003  ZŠ Nitrianské Rudno              8,92   

  2  Vrecková Michaela     010123  ZŠ Nitrianské Rudno              8,97   

 

60 m finále          žiačky                              

  1  Rizmanová Michaela    990525  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             8,15   

  2  Štefániková Viktória  991221  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    8,45   

  3  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,48   

  4  Petláková Petra       990220  SŠ sv.Bosca Nová Dubnica         8,50   

  5  Ondrejková Monika     010828  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,53   

  6  Bôžiková Lenka        000203  ZŠ Zlatníky                      8,57   

 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Ondrejková Monika     010828  ZŠ Školská Považská Bystrica    47,97   

  2  Cibičková Paulína     010814  ZŠ Školská Považská Bystrica    48,11   

  3  Miháliková Petra      010213  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   49,56   

  4  Provazníková Kristín  000827  ZŠ Brezová pod Bradlom          51,34   

  5  Palanská Lenka        021007  ZŠ Brezová pod Bradlom          53,45   

  6  Sopková Milena        980924  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   56,24   
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   45,06   

  2  Barteková Sabina      020615  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   47,38   

  3  Mutalová Zuzana       980907  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   48,46   

  4  Vraníková Erika       990924  ZŠ Lysá pod Makytou             50,31   

  5  Motúzová Patrícia     000228  ZŠ Nitrianské Rudno             50,49   

  6  Antalová Daniela      010402  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   51,52   

 

300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Rizmanová Michaela    990525  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            44,96   

  2  Bitarová Ivana        980927  ZŠ Veľká okružná Partizánske    46,86   

  3  Košarišťanová Stanis  990527  ZŠ Hurbanova Stará Turá         48,75   

  4  Suranová Karin        001211  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   49,94   

  5  Ďurišová Marcela      010117  ZŠ Nitrianské Rudno             52,38   

     Turzová Lucia         981110  ZŠ Beluša                           NP  

 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Zápotočná Sophia      001223  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   44,14   

  2  Ondrušová Romana      990806  ZŠ Veľká okružná Partizánske    45,51   

  3  Marcineková Linda     991008  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            46,54   

  4  Lisačková Denisa      990329  ZŠ Beluša                       53,05   

  5  Petríková Monika      010125  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            53,29   

  6  Cagaňová Angelika     980916  ZŠ Veľká okružná Partizánske    53,90   

 

300 m 5.beh          žiačky                              

  1  Bošková Kristína      990430  ZŠ Školská Považská Bystrica    49,73   

  2  Kucharíková Radka     000114  ZŠ Beluša                       51,54   

  3  Ondrejková Sarah      001109  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   52,77   

 

300 m cel.por.       žiačky                              

  1  Zápotočná Sophia      001223  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   44,14   

  2  Rizmanová Michaela    990525  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            44,96   

  3  Žárska Klaudia        990615  ZŠ sv. Sávi Dubnica nad Váhom   45,06   

  4  Ondrušová Romana      990806  ZŠ Veľká okružná Partizánske    45,51   

  5  Marcineková Linda     991008  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            46,54   

  6  Bitarová Ivana        980927  ZŠ Veľká okružná Partizánske    46,86   

  7  Barteková Sabina      020615  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   47,38   

  8  Ondrejková Monika     010828  ZŠ Školská Považská Bystrica    47,97   

  9  Cibičková Paulína     010814  ZŠ Školská Považská Bystrica    48,11   

 10  Mutalová Zuzana       980907  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   48,46   

 11  Košarišťanová Stanis  990527  ZŠ Hurbanova Stará Turá         48,75   

 12  Miháliková Petra      010213  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   49,56   

 13  Bošková Kristína      990430  ZŠ Školská Považská Bystrica    49,73   

 14  Suranová Karin        001211  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   49,94   

 15  Vraníková Erika       990924  ZŠ Lysá pod Makytou             50,31   

 16  Motúzová Patrícia     000228  ZŠ Nitrianské Rudno             50,49   

 17  Provazníková Kristín  000827  ZŠ Brezová pod Bradlom          51,34   

 18  Antalová Daniela      010402  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   51,52   

 19  Kucharíková Radka     000114  ZŠ Beluša                       51,54   

 20  Ďurišová Marcela      010117  ZŠ Nitrianské Rudno             52,38   

 21  Ondrejková Sarah      001109  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   52,77   

 22  Lisačková Denisa      990329  ZŠ Beluša                       53,05   

 23  Petríková Monika      010125  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            53,29   

 24  Palanská Lenka        021007  ZŠ Brezová pod Bradlom          53,45   

 25  Cagaňová Angelika     980916  ZŠ Veľká okružná Partizánske    53,90   

 26  Sopková Milena        980924  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   56,24   

     Turzová Lucia         981110  ZŠ Beluša                           NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Bitarová Ivana        980927  ZŠ Veľká okružná Partizánske   2:27,70  

  2  Balážová Laura        981113  Piaristická SŠ Prievidza       2:40,12  

  3  Lintnerová Kristína   000418  ZŠ Dlhé Hony Trenčín           2:43,41  

  4  Šestáková Laura       000123  ZŠ Stred Považská Bystrica     2:47,04  

  5  Zatlkajová Jessica    000729  ZŠ Nitrianské Rudno            2:52,40  

  6  Mlatková Simona       990615  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:54,56  

  7  Štefinová Adriána     990920  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:54,62  

  8  Ďurišová Marcela      010117  ZŠ Nitrianské Rudno            2:56,06  

  9  Hlinková Nikola       990307  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom  3:02,19  

 10  Duchovičová Simona    001018  ZŠ Veľká okružná Partizánske   3:03,68  

 11  Masaryková Nina       990606  ZŠ Dukli Bánovce nad Bebravou  3:04,82  

 12  Maťašeová Natália     001111  ZŠ Veľká okružná Partizánske   3:08,28  

 13  Bigaz Rebeca          981211  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom  3:11,10  

 

800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Suranová Karin        001211  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:25,80  

  2  Stachová Anita        010829  ZŠ Štvrtej sednice Čachtice    2:38,55  

  3  Pouperová Monika      980905  ZŠ Beluša                      2:43,56  

  4  Pavleová Nina         000923  ZŠ Dlhé Hony Trenčín           2:44,07  

  5  Kalusová Viktória     010412  ZŠ Beluša                      2:48,53  

  6  Boháčová Alžbeta      030110  ZŠ Brezová pod Bradlom         2:51,50  

  7  Košíková Timea        990808  ZŠ Dlhé Hony Trenčín           2:53,83  

  8  Zaťková Sabina        021018  ZŠ Brezová pod Bradlom         2:56,99  

  9  Balážová Vanesa       991123  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:33,17  

 10  Jakalová Jasmína      990905  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:51,07  

     Zápotočná Sophia      001223  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom       NP  

     Hanková Kristína      010516  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom       NP  

 

800 m cel.por.       žiačky                              

  1  Suranová Karin        001211  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom  2:25,80  

  2  Bitarová Ivana        980927  ZŠ Veľká okružná Partizánske   2:27,70  

  3  Stachová Anita        010829  ZŠ Štvrtej sednice Čachtice    2:38,55  

  4  Balážová Laura        981113  Piaristická SŠ Prievidza       2:40,12  

  5  Lintnerová Kristína   000418  ZŠ Dlhé Hony Trenčín           2:43,41  

  6  Pouperová Monika      980905  ZŠ Beluša                      2:43,56  

  7  Pavleová Nina         000923  ZŠ Dlhé Hony Trenčín           2:44,07  

  8  Šestáková Laura       000123  ZŠ Stred Považská Bystrica     2:47,04  

  9  Kalusová Viktória     010412  ZŠ Beluša                      2:48,53  

 10  Boháčová Alžbeta      030110  ZŠ Brezová pod Bradlom         2:51,50  

 11  Zatlkajová Jessica    000729  ZŠ Nitrianské Rudno            2:52,40  

 12  Košíková Timea        990808  ZŠ Dlhé Hony Trenčín           2:53,83  

 13  Mlatková Simona       990615  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:54,56  

 14  Štefinová Adriána     990920  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:54,62  

 15  Ďurišová Marcela      010117  ZŠ Nitrianské Rudno            2:56,06  

 16  Zaťková Sabina        021018  ZŠ Brezová pod Bradlom         2:56,99  

 17  Hlinková Nikola       990307  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom  3:02,19  

 18  Duchovičová Simona    001018  ZŠ Veľká okružná Partizánske   3:03,68  

 19  Masaryková Nina       990606  ZŠ Dukli Bánovce nad Bebravou  3:04,82  

 20  Maťašeová Natália     001111  ZŠ Veľká okružná Partizánske   3:08,28  

 21  Bigaz Rebeca          981211  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom  3:11,10  

 22  Balážová Vanesa       991123  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:33,17  

 23  Jakalová Jasmína      990905  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:51,07  

     Hanková Kristína      010516  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom       NP  

     Zápotočná Sophia      001223  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom       NP  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

diaľka               žiačky                              

  1  Bôžiková Lenka        000203  ZŠ Zlatníky                      484    

  2  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    472    

  3  Čelková Gabriela      990502  ZŠ Školská Považská Bystrica     468    

  4  Pavleová Michaela     010212  ZŠ Novomeského Trenčín           465    

  5  Ondrušová Romana      990806  ZŠ Veľká okružná Partizánske     458    

  6  Lešková Diana         010520  ZŠ s MŠ Pod Dubnica nad Váhom    442    

  7  Štefániková Viktória  991221  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    430    

  8  Kmeťková Ema          000323  ZŠ Kanianka                      424    

  9  Štefinová Adriána     990920  ZŠ Školská Považská Bystrica     419    

 10  Poláčeková Martina    990322  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    417    

 11  Pouperová Monika      980905  ZŠ Beluša                        402    

 12  Marcineková Linda     991008  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             401    

 13  Lukáčová Andrea       990314  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    397    

 14  Kalusová Viktória     010412  ZŠ Beluša                        386    

 15  Staňová Natália       000928  ZŠ Školská Považská Bystrica     385    

 16  Jakalová Jasmina      99      ZŠ Škols Bánovce nad Bebravou    382    

 17  Kollárová Veronika    000108  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             379    

 18  Hlinková Nikola       990307  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    377    

 19  Kazíková Petra        000420  ZŠ Beluša                        372    

 20  Olšovská Zuzana       990303  ZŠ Brezová pod Bradlom           371    

 21  Motúzová Karin        981121  ZŠ Nitrianské Rudno              367    

 22  Vrecková Michaela     010123  ZŠ Nitrianské Rudno              363    

 23  Urbanová Aneta        000617  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    363    

 24  Maťašeová Natália     001111  ZŠ Veľká okružná Partizánske     348    

 25  Tomová Martina        010304  ZŠ Veľká okružná Partizánske     340    

 26  Sopková Milena        980924  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    330    

 27  Boháčová Alžbeta      030110  ZŠ Brezová pod Bradlom           315    

     Petríková Monika      010125  ZŠ Dlhé Hony Trenčín                NM  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

výška                žiačky                              

  1  Kulichová Laura       990129  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             145    

  2  Čelková Gabriela      990502  ZŠ Školská Považská Bystrica     140    

  3  Kostelná Katarína     981021  ZŠ Hodžova Trenčín               140    

  4  Pándyová Vanesa       000917  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    135    

  5  Bugárová Patrícia     991221  ZŠ Nitrianské Rudno              135    

  6  Tomová Martina        010304  ZŠ Veľká okružná Partizánske     130    

     Turzová Lucia         981110  ZŠ Beluša                        130    

  8  Motúzová Karin        981121  ZŠ Nitrianské Rudno              130    

  9  Šušková Stella        000529  ZŠ Školská Považská Bystrica     130    

     Podzámska Miroslava   010627  ZŠ Brezová pod Bradlom           130    

     Provazníková Kristín  000827  ZŠ Brezová pod Bradlom           130    

     Točíková Petra        991020  ZŠ Jašíka Partizánske            130    

 13  Bošková Kristína      990430  ZŠ Školská Považská Bystrica     125    

 14  Poláčeková Martina    990322  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    125    

     Ďuračková Laura       980911  ZŠ Komen Bánovce nad Bebravou    125    

     Šišovská Monika       001006  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    125    

 17  Pavleová Nina         000923  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             125    

 18  Staňová Emma          020814  ZŠ Lednické Rovné                125    

 19  Lackovičová Simona    001119  ZŠ Veľká okružná Partizánske     120    

 20  Urbanová Aneta        000617  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    120    

 21  Melicherová Martina   010214  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    120    

     Košíková Timea        990808  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             120    

 23  Rýdza Veronika        990806  ZŠ Beluša                        120    

     Matušková Petra       990530  ZŠ Veľká okružná Partizánske     120    

     Kostková Natália      000603  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    120    

 26  Ondrejková Sarah      001109  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    115    

 27  Kucharíková Radka     000114  ZŠ Beluša                        115    

     Jakalová Jasmína      990905  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou       NP  

     Stružková Emma        000814  ZŠ Lysá pod Makytou                 NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KK základných škôl v atletike Výsledky 
Dubnica nad Váhom 4. júna 2014 strana 14/18 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

guľa                 žiačky                              

  1  Grznárová Soňa        990316  ZŠ Nemocnič Považská Bystrica   10,55   

  2  Masaryková Simona     991218  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    9,87   

  3  Žiaková Miriam        000201  ZŠ Nitrianské Rudno              9,56   

  4  Hanuliaková Júlia     000516  ZŠ Hodžova Trenčín               9,54   

  5  Pohorelcová Natália   000214  ZŠ s MŠ Bolešov                  9,50   

  6  Ďuračková Laura       980911  ZŠ Komen Bánovce nad Bebravou    9,49   

  7  Jankulová Michelle    010219  ZŠ Veľká okružná Partizánske     9,15   

  8  Kršková Nikola        990618  ZŠ Beluša                        9,03   

  9  Bieliková Klára       010118  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,91   

 10  Krpelanová Radka      000203  ZŠ Nitrianské Rudno              8,68   

 11  Palanská Lenka        021007  ZŠ Brezová pod Bradlom           8,62   

 12  Košíková Lea          000203  ZŠ Chynorany                     8,38   

 13  Bigaz Rebeca          981211  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    8,27   

 14  Kostková Natália      000603  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,10   

 15  Fujeríková Katarína   990920  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    8,03   

 16  Vetešková Monika      980916  ZŠ Beluša                        7,95   

 17  Panáčková Ľubica      000825  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             7,93   

 18  Tašárová Alexandra    990316  ZŠ Dlhé Hony Trenčín             7,92   

 19  Masárová Michaela     990816  ZŠ Školská Považská Bystrica     7,91   

 20  Némová Laura          000410  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    7,83   

 21  Villarová Rebecca     980919  ZŠ Veľká okružná Partizánske     7,77   

 22  Hošmanková Simona     990616  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom    7,74   

 23  Mášiková Ema          000521  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    7,69   

 24  Bajzová Mária         990613  ZŠ Beluša                        7,44   

 25  Bajzová Dominika      981015  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom    7,42   

 26  Ráciková Alexandra    000725  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    7,32   

 27  Zelenáková Natália    010107  ZŠ Brezová pod Bradlom           7,27   

     Králiková Barbora     991005  ZŠ Chalúpku Prievidza               NP  

     Pajgerová Michaela    991014  ZŠ Lysá pod Makytou                 NP  
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kriket               žiačky                              

  1  Masaryková Simona     991218  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   57,96   

  2  Míchnová Jessica      990411  ZŠ Jašíka Partizánske           56,87   

  3  Kmošenová Nela        980910  ZŠ Komenského Púchov            53,73   

  4  Ráciková Alexandra    000725  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   50,90   

  5  Hanková Kristína      010516  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   49,90   

  6  Balážová Vanesa       990222  ZŠ Medňanská Ilava              49,70   

  7  Lisačková Denisa      990329  ZŠ Beluša                       48,60   

  8  Bugárová Patrícia     991221  ZŠ Nitrianské Rudno             48,25   

  9  Klobušická Marcela    020301  ŠG Trenčín                      47,70   

 10  Olšovská Zuzana       990303  ZŠ Brezová pod Bradlom          47,40   

 11  Tašárová Alexandra    990316  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            47,21   

 12  Cibičková Paulína     010814  ZŠ Školská Považská Bystrica    46,13   

 13  Šušková Stella        000529  ZŠ Školská Považská Bystrica    45,63   

 14  Košíková Lea          000703  ZŠ Chynorany                    45,43   

 15  Villarová Rebecca     980919  ZŠ Veľká okružná Partizánske    44,95   

 16  Petrášová Simona      990219  ZŠ Nitrianské Rudno             43,71   

 17  Melicherová Martina   010214  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   42,90   

 18  Kršková Nikola        990618  ZŠ Beluša                       39,70   

 19  Mášiková Ema          000521  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   39,26   

 20  Hošmanková Simona     990616  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   39,00   

 21  Fujeríková Katarína   990920  ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   38,58   

 22  Bajzová Dominika      981015  ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   38,20   

 23  Kulichová Laura       990129  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            37,77   

 24  Matušková Petra       990530  ZŠ Veľká okružná Partizánske    37,41   

 25  Podzámska Miroslava   010627  ZŠ Brezová pod Bradlom          36,20   

 26  Panáčková Ľubica      000825  ZŠ Dlhé Hony Trenčín            35,37   

 27  Jankulová Michelle    010219  ZŠ Veľká okružná Partizánske    35,27   

 28  Vetešková Monika      980916  ZŠ Beluša                       35,00   

 29  Masárová Michaela     990816  ZŠ Školská Považská Bystrica    28,20   

     Adamčíková Terézia    990922  ZŠ Rozkvet Považská Bystrica        NP  

 

4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  TNHON                         ZŠ Dlhé Hony Trenčín            35,54   

  2  PEOKR                         ZŠ Veľká okružná Partizánske    35,77   

  3  BBPAR "A"                     ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   36,72   

  4  BELUS "A"                     ZŠ Beluša                       36,98   

  5  BREZOV "A"                    ZŠ Brezová pod Bradlom          36,99   

  6  BBPAR "B"                     ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   39,40   

 

4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   33,52   

  2  PBSKO "A"                     ZŠ Školská Považská Bystrica    33,63   

  3  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   34,92   

  4  RUDNO "B"                     ZŠ Nitrianské Rudno             37,53   

  5  NMODB "B"                     ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   38,01   

  6  BELUS "B"                     ZŠ Beluša                       38,06   

 

4 x 60 m 3.beh       žiačky                              

  1  PBSKO "B"                     ZŠ Školská Považská Bystrica    35,12   

  2  NMODB "A"                     ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   36,00   

  3  RUDNO "A"                     ZŠ Nitrianské Rudno             36,35   
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4 x 60 m cel.por.    žiačky                              

  1  DCACI "A"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   33,52   

  2  PBSKO "A"                     ZŠ Školská Považská Bystrica    33,63   

  3  DCACI "B"                     ZŠ s MŠ C I Dubnica nad Váhom   34,92   

  4  PBSKO "B"                     ZŠ Školská Považská Bystrica    35,12   

  5  TNHON                         ZŠ Dlhé Hony Trenčín            35,54   

  6  PEOKR                         ZŠ Veľká okružná Partizánske    35,77   

  7  NMODB "A"                     ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   36,00   

  8  RUDNO "A"                     ZŠ Nitrianské Rudno             36,35   

  9  BBPAR "A"                     ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   36,72   

 10  BELUS "A"                     ZŠ Beluša                       36,98   

 11  BREZOV "A"                    ZŠ Brezová pod Bradlom          36,99   

 12  RUDNO "B"                     ZŠ Nitrianské Rudno             37,53   

 13  NMODB "B"                     ZŠ Obdor Nové Mesto nad Váhom   38,01   

 14  BELUS "B"                     ZŠ Beluša                       38,06   

 15  BBPAR "B"                     ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   39,40   
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